2

[image: Ремонтненский р-н- герб]
[bookmark: dst100016][bookmark: dst100018][bookmark: dst3]                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                                     № 103		      	                    п.Денисовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Денисовского
сельского поселения от 13.02.2020 № 9

          С целью приведения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с решением Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 26.12.2024 № 100 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 30.01.2020 № 99»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 13.02.2020 № 9 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Денисовского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Денисовского сельского поселения Е.Н. Новомлинову.

И.о. главы Администрации
Денисовского сельского поселения                                  Е.А. Юхно

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Денисовского сельского поселения

	Приложение
к постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
от 27.12.2024 года № 103

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 13.02.2020 № 9 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Денисовского сельского поселения»

1. Приложение № 2 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Денисовского сельского поселения» изложить в редакции:

«Приложение №2
к Положению
«Об оплате труда муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
Денисовского сельского поселения »

КОЭФФИЦИЕНТЫ,
применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	N п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	0,47

	2.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	0,84

	3.
	Главный специалист
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	0,84

	5.
	Специалист первой категории
	0,87

	6.
	Специалист второй категории
	0,93

	7.
	Специалист
	0,90

image1.png